
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.201.12 

RADY POWIATU W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

projektów prawa miejscowego Powiatu Ostrowieckiego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji.  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 22, art. 12 pkt. 11 art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 

1536 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji.  

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w oparciu o zasady:  

1) pomocniczości,  

2) partnerstwa,  

3) suwerenności,  

4) efektywności,  

5) uczciwej konkurencji,  

6) jawności.  

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi i podmiotami   wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, działającymi na terenie Powiatu 

Ostrowieckiego, zwanymi dalej „organizacjami”.  

2. Konsultacje przeprowadza się w celu uzyskania opinii organizacji w sprawie poddanej konsultacji.  

3. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Powiatu Ostrowieckiego.  

§ 4. 1. Ogłoszenia o podejmowanych konsultacjach wraz z projektem dokumentu przeznaczonego do 

konsultacji zamieszcza się na stronie internetowej Powiatu Ostrowieckiego, na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Ostrowieckiego oraz, w miarę potrzeby, w prasie lokalnej.  

2. Ogłoszenie Starosty Powiatu Ostrowieckiego o przeprowadzeniu konsultacji powinno określać 

w szczególności:  

1) cel i przedmiot konsultacji,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 października 2012 r.

Poz. 2898



2) formę konsultacji,  

3) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji,  

4) jednostkę organizacyjną Powiatu Ostrowieckiego lub komórkę organizacyjną   Starostwa Ostrowieckiego 

odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji.  

3. Konsultacje mogą mieć formę:  

1) pisemną – poprzez przesłanie projektu aktu prawa miejscowego do organizacji, w celu wyrażenia pisemnej 

opinii w danej kwestii,  

2) otwartych spotkań z przedstawicielami organizacji,  

3) przyjmowania uwag w siedzibie Starostwa Ostrowieckiego,  

4) przyjmowania uwag za pośrednictwem poczty elektronicznej,  

5) powołania zespołu opiniodawczo – konsultacyjnego,  

6) inną formę wskazaną przez Starostę Powiatu Ostrowieckiego w ogłoszeniu o przeprowadzeniu konsultacji.  

4. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający informacje o formie konsultacji, terminie, 

przedmiocie konsultacji oraz ich wynikach.  

5. Nieprzedstawienie opinii w terminie określonym w ogłoszeniu Starosty Powiatu Ostrowieckiego oznacza 

rezygnację z prawa do jej wyrażenia.  

6. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich organizacji.  

§ 5. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji Starosta przedstawia Radzie Powiatu załączając 

jednocześnie stanowisko Zarządu Powiatu dotyczące uzyskanych opinii i publikuje je na stronie internetowej 

Powiatu Ostrowieckiego.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Ostrowieckiego.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa   Świętokrzyskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Sławomir Radlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2898


		2012-10-30T14:31:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




